Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Глава Краснопольского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.04.2018                                                                                                               № 22
с.Краснополье
О запрете реализации алкогольной продукции
В соответствии со ст.7 Закона Республики Хакасия от 20.12.2005 № 94-ЗРХ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Республики Хакасия» не   допускается розничная продажа алкогольной продукции 9 мая 2018 года с 08 до 14 часов по местному времени.
На основании вышеизложенного при проведении на территории муниципального образования Краснопольский сельсовет мероприятия посвящённое празднованию «Дня Победы»
1. Уведомить все организации и индивидуальных предпринимателей о запрете на розничную продажу алкогольной продукции.
              2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Краснопольского сельсовета                                                      О.Е. Султреков
Ознакомлены: